２０２４年４月吉日

各チーム代表者 様

                                 兵庫県ドッジボール協会

                                  会 長  小 林 勝 弘

第４回のじぎくカップ（バンビ＆ジュニア新人戦ドッジボール大会）

 開催のお知らせ

  日頃よりドッジボール事業にご協力いただきありがとうございます。

今回、バンビとジュニアの新人戦となる「のじぎくカップ」を開催することになりました。つき

ましては下記の要領にて実施いたしますので 多くのチームの参加をお待ちしています。

記

１．日 時    ２０２４年６月８日（土） １３：００～１７：００予定

審判・スタッフ集合 １１時４５分

受 付 １２時１５分～

開会式 １３時００分～

２．場 所    三田市親和学園駒ヶ谷運動公園体育館（三田市ゆりのき台 1-44 TEL 079-565-7288)

   ＊駐車場はありますが、スペースが限られていますので乗り合わせてください。

３．主 催    兵庫県ドッジボール協会

４．募集チーム数 ジュニアの部（８人制、小学２年生～４年生、２年生の単独チームは不可）

バンビの部（８人制、小学１～２年生）

※合わせて２０チーム

５．競技方法   試合は、予選リーグを経て、トーナメント方式で行います。

６．競技規則   ルールは、一般財団法人日本ドッジボール協会公式ルールにより実施します。

その他の競技規則は、大会実行委員会で決定します。

７．参加費    ３，０００円（２０２４年度協会会員／チーム登録 ２，５００円）

※ 兵庫県ドッジボール協会ホームページで参加決定確認後、５月２２日(水)か

ら６月４日(火)までに下記振込先に参加費を振り込んでください。(手数料

はご負担願います)

【参加費振込先】

ゆうちょ銀行  記号 １４３７０  番号 １１８１６７５１

兵庫県ドッジボール協会

８．参加資格  ① ジュニアの部は小学２年生からから４年生の８～１６名で構成するチーム（２年生

の単独チームは不可）とします。（男女混合可）

② バンビの部は小学１年生から２年生で構成するチームとします。（男女混合可）

③ 兵庫県内チームであること。

③ 選手全員がスポーツ保険に加入していること。

④ 運営スタッフの協力をお願いします。

⑤ 大会は審判帯同制で行います。参加チームは、運営スタッフ１名と審判員最低１

名以上の参加をお願いします。できるだけ多くの審判員の参加を希望します。審判

員がいないチームは、必ず運営スタッフを出してください。所定人数に達した場合

は運営スタッフをお断りすることがあります。

９．応募締め切り  ５月１９日（日）必着（申し込みはメールでの申込書添付、もしくは FAX とし

ます。極力メール添付でお申し込みください）

            ※お申込み後、３日以内にメールでお申し込み受け付けの連絡をします。

もし、メールが届かない場合は、メールで問い合わせしてください。

１０． 申し込み・問い合わせ先   兵庫県ドッジボール協会

     事務局   ＦＡＸ  ０５０－６８６８－２９６０

                         メール hyogo.dba@gmail.com

※ 問い合わせは、メールでお願いします。

１１．その他    チーム応募多数の時は、実行委員会で抽選します。

組み合わせについても実行委員会で行います。

参加決定チームは５月２１日（火）に兵庫県ドッジボール協会ホームページにて

発表しますので、各チームにてご確認下さい。

以上

mailto:hyogo.dba@gmail.com

＜地図＞

［三田市親和学園駒ヶ谷運動公園体育館］

交通：神戸電鉄ウッディタウン中央駅下車徒歩５分

又は JR新三田駅よりバス(43系統)で約１２分下車すぐ

［車］神戸三田 ICより約 8分